
【目指す主なゴール】

【企業・団体プロフィール】

【SDGｓの取組】

住 所 ：

電話番号 ：

代表 者 ：

ホームページ：

業 種 ：

【企業・団体等ＰＲ画像等】

担当 者 ：

飯塚市徳前24番地2

0948-22-2850

卸・小売

https://www.tamaoki.co.jp
株式会社 玉置

活動している地域にとって無くてはならない唯一無二の存在（会社・店舗・社員スタッフ）を目指

し、地域活性化、地域貢献活動を大切に、地域と共に成長・進化を目指して活動していきます。

株式会社玉置 ＳＤＧｓ４大取組み『活き活き（生き生き）の創出』

①お客様「活き活き」 ②地球「生き生き」 ③社員スタッフ「活き活き」 ④地域社会「活き活き」

22

～地域に密着し、お客様の明るく快適な生活と職場づくりをサポートいたします～

玉置 一貴

皆様には平素から格別のお引き立てを賜わり厚

くお礼申し上げます。

文化・情報都市として、 九州工業大学情報工学

部 ・近畿大学産業理工学部、その他先端技術の研

究・開発に取り組む専門的機関のある飯塚市に

あって、あらゆる企業が急激な高度情報社会の進

展の中で、大きく変わろうとしています。又、家

庭の中もますます情報化が進んでおります。

当社は変貌し続ける社会にあって、企業進展のた

めの快適なオフィスづくりにお役に立てればと常

に考え、販売活動をしてまいりました。これから

も、地域の文化・情報向上に、皆様の良きパート

ナーとなれるよう努力してまいります。

今後ともご愛顧賜わりますようお願い申し上げま

す。

松岡 弘之


